

Wrocław, 01.02.2013 r.

ZP/PN/3/2013/DTIITA/4

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej dla potrzeb Wrocławskiego Przedsiębiorstwa Hala Ludowa Sp. z o. o. we Wrocławiu na terenie całego kraju, jak również na terenie Unii Europejskiej i poza nią”.

W dniu 28.01.2013 r. złożone zostały u Zamawiającego zapytania do SIWZ znak: ZP/PN/3/2013/DTIITA.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) poniżej cytujemy pytanie i jednocześnie przedstawiamy wyjaśnienie – odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 1:

Pkt II SIWZ pkt. 2.1) - Proszę Zamawiającego o określenie, w jakim procencie przewiduje zamówienia uzupełniające?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego w zakresie dopuszczalnym ustawą Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2:

Pkt III SIWZ uwaga pod tabelą w zw. z zał. na 5 do SIWZ – proszę o wyjaśnienie czy pod pojęciem Taryfy opłat za oferowane usługi telekomunikacyjne należy rozumieć cennik danej taryfy z ogólnopolskiej oferty Wykonawcy, który będzie stanowił podstawę do ustalenia cen usług oferowanych Zamawiającemu, z zastrzeżeniem, że w razie sprzeczności z postanowieniami złożonej oferty (szczególnie załącznika nr 5 do SIWZ) wiodące będą ceny z oferty, w szczególności z formularza cenowego? Tym samym wnosimy aby zwrot „taryfa ta będzie podstawą do wszelkich rozliczeń z wykonawcą” doprecyzować poprzez dodanie postanowienia „w zakresie niesprzecznym ze stawkami wskazanymi w formularzu cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty taryfę zawierającą opłaty za wszystkie oferowane usługi. Taryfa ta będzie, jako załącznik do umowy, jedyną podstawą do rozliczeń z Wykonawcą. W związku z tym Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3:

Zał. nr 1 pkt. I lit. e) - Czy Zamawiający ze względów bezpieczeństwa wyraża zgodę na doręczenie nieaktywnych kart SIM i aktywowanie ich po doręczeniu do lokalizacji Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na doręczenie nieaktywnych kart SIM i aktywowanie ich po doręczeniu do lokalizacji Zamawiającego.

Pytanie 4:

Zał. nr 1 pkt. II pkt. 1.1 oraz zał. nr 7 par 1 ust 2 - proszę Zamawiającego o doprecyzowanie co składa się na koszty związane z przeniesieniem numeru od dotychczasowego operatora? Samo przeniesienie jest czynnością nieodpłatną, czy zatem z numerami MSISDN u dotychczasowego operatora powiązane są jakieś kary umowne? Wykonawca nie może pokrywać opłat za ewentualne zerwanie umów terminowych, które Zamawiający posiada u innych operatorów. Regulacja ta może naruszać uczciwą konkurencję, prosimy zatem o wykreślenie tego postanowienia.

Odpowiedź:

Wskazane w SIWZ terminy przejęć uwzględniają fakt zakończenia umów lojalnościowych na poszczególne numery. Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o ewentualne koszty pośrednie (np. administracyjne), które mogą wystąpić przy przenoszeniu numerów. W związku z tym Zamawiający utrzymuje obecny zapis Zał. nr 1 pkt. II pkt. 1.1 oraz zał. nr 7 par 1 ust 2.

Zamawiającemu znany jest fakt, iż zgodnie z art. 71 ust. 3 ustawy Prawo Telekomunikacyjne przeniesienie przydzielonego numeru jest nieodpłatne.

Pytanie 5:

Zał. nr 1 pkt. II pkt. 1.3 lit a) oraz Zał. nr 7 par 1 ust 9 lit a) – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby identyfikacja numeru dzwoniącego dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 6:

Zał. nr 1 pkt. II pkt. 1.3 lit i) oraz Zał. nr 7 par 1 ust 9 lit k) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowień załącznika nr 1 pkt. II pkt. 1.3 lit i) w taki sposób, że dostępność sieci i usług dla użytkowników będzie zgodna z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?